TERMO DE COMPROMISSO Nº 687/10300 CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE MINAS 
GERAIS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE, E O MUNICÍPIO 
DE SANTANA DO DESERTO, POR INTERMÉDIO DE SUA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 269.612,75 (duzentos e sessenta e nove mil, seiscentos e doze reais e setenta e cinco 
centavos). 

DATA E HORÁRIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 

Do dia 27/11/2025 às 08h00min ao dia 09/12/2025 às 08h00min (horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 09/12/2025 às 08h30min (horário de Brasília)